Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                                  03 мая 2024 года № 15

                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                                           ЗОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                          КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА
                                          НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

03.05.2024  № 25
О внесении изменений  в постановление №11 от 12.02.2024г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»
         Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление  №11 от 12.02.2024г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов» следующие изменения:

-  Подпункт 3.1 пункта 1.2 административного регламента – отменить;

- Подпункт 9.1 пункта 1.2.административного регламента – отменить;

-Подпункты 34-38, 43 пункта 1.2 административного регламента – отменить;

- В подпункте 35 пункта 1.2.2 административного регламента слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий» (в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», вступившими в силу с 14.02.2024).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного            самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить  на официальном сайте администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета:

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                               Е.А

	Стр. 2 of 3